
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 11 а Ш -Л д ^ -  2013 г. 
^  /

О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению главы администрации города 
Рязани от 22.12.2006 № 4665 «Об утверждении состава и Положения об общественной 

комиссии администрации города Рязани по учету граждан, нуждающихся в жилых 
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

На основании обращения Рязанской городской Думы от 15.05.2013 № 02-7/86 исх/1, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город 

Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению главы администрации города Рязани 

от ^2.12.2006 № 4665 «Об утверждении состава и Положения об общественной комиссии 

администрации города Рязани по учету граждан, нуждающихся в жилых помещениях, 

предоставляемых по договорам социального найма» (в редакции постановлений 

главы администрации города Рязани от 09.03.2007 № 664, от 26.11.2008 № 6618, 

постановлений администрации города Рязани от 05.08.2009 № 5376, от 21.05.2010 № 1973, 

от 10.05.2011 № 2004) следующее изменение:

вывести из состава общественной комиссии администрации города Рязани по учету 

граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального 

найма, депутата Рязанской городской Думы Яшина И.А.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации А.С. Воробьева.

администрации В. Е. Артемов


